
  Лига Безгалстуков Футбольный дивизион
  Протокол матча   Футзал зима 2020-21 / РЕГУЛЯРНЫЙ ЧЕМПИОНАТ

  Дата и время проведения   25 декабря 2020 20:40   Место проведения   Спорткомплекс "Молодежный"
(Отрадное)

  Прокуратура Воронежской области   Космос-нефть-газ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артемьев Максим
Бредихин Игорь
Галченко Иван
Кикот Антон
Копаев Александр
Крамских Артур
Панкин Даниил
Парамонов Олег
Пузиков Олег
Симоненко Андрей
Стурки Арман
Тельгин Артем
Тищенко Евгений
Тюкалов Владимир
Федосов Артем
Шаталов Валерий
Шпак Андрей
Шустов Юрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аветисов Антон
Андриади Роман
Барабышкин Вадим
Власенко Артем
Глотов Денис
Гришаев Евгений
Егоров Евгений
Карапузов Денис
Ковяков Максим
Коростелев Павел
Кузин Владимир
Лебедев Сергей
Мирошников Николай
Морозов Александр
Полусмак Максим
Соврасов Александр
Соврасов Андрей
Терехов Алексей
Хатунцев Сергей
Хромин Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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